МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

628615, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ,
г.Нижневартовск, ул. Северная, 66А

«06» сентября 2022г.
ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии

Телефоны: 26-55-29
Телефакс: (3466) 26-87-07
Эл. адрес: тс1оу9@та11.ги

№382

В целях поощрения работников дошкольного учреждения за
интенсивность и высокие результаты работы педагогических кадров,
деятельность которых не связана с образовательной деятельностью, за особые
достижения при выполнении услуг (работ) в муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении детском саду №9 «Малахитовая
шкатулка»
ПРИКАЗЫВЮ:

1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих выплат
педагогическому коллективу:
Председатель: Е.В. Веприняк, заместитель заведующего по ВМР
Секретарь: О.Г1. Саляева, воспитатель
Члены: Д.Р. Хусаинова, воспитатель, С.А. Ржевская, воспитатель
Приглашенные: О.Р. Щербакова, председатель ППО

2. Комиссии 1 раз в месяц проводить заседание по распределению
стимулирующих выплат, на основании служебных записок, приказа на
выполнение и приказа на поощрение.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

В.Н.Ефимова

/ Е.В. Веприняк /
/ О.П. Саляева/
/Д.Р. Хусаинова /
/ С.А. Ржевская /
/О.Р. Щербакова/